



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2021 года

№ 513-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п

Внести в таблицу приложения № 5 "Структура государственной программы Омской области "Развитие системы образования Омской области" к государственной программе Омской области "Развитие системы образования Омской области", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п, следующие изменения:

1) в строке 1.1.2.9:

- цифры "118 656 848,25" заменить цифрами "177 806 138,61";
- цифры "163 025 341,07" заменить цифрами "213 025 341,07";
- цифры "114 285 416,19" заменить цифрами "164 285 416,19";
- цифры "56 640 694,73" заменить цифрами "106 640 694,73";
- цифры "46 523 369,85" заменить цифрами "96 523 369,85";

2) в строке 1.1.2.10:

- цифры "461 058 752,62" заменить цифрами "411 058 752,62";
- цифры "373 852 767,34" заменить цифрами "323 852 767,34";
- цифры "315 290 652,62" заменить цифрами "265 290 652,62";
- цифры "301 057 867,34" заменить цифрами "251 057 867,34".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков